
№ Место Ф.И.
Год 

рождения
Время Команда Представитель

1 1 Шупикова Мария 2008 41.46 Клуб любителей плаванья Салихова

2 в/з Жовнир Анастасия 2008 48.72 «Пересвет» Агапова

3 2 Емельянова Диана 2007 50.51 ДФК ПГУПС Арбенина

1 в/з Казарян Диана 2008 51.43 «Морская звезда» Серегина

2 3 Конькова Лия 2008 51.58 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

3 Соболева Елизавета 2008 52.72 фитнес 24 Лисневская

4 в/з Левченко Анна 2007 52.85 ГБОУ шк №  511 Лебедева

5 Кузьмина Сима 2007 54.19 «Морская звезда» Серегина

6 Сорока Карина 2007 55.47 фитнес 24 Лисневская

7 в/з Суворова Евгения 2007 56.32 «Морская звезда» Серегина

8 Брытова Нина 2008 57.63 ДФК ПГУПС Арбенина

9 Охотина Надежда 2008 59.91 ДФК ПГУПС Шершнева

10 в/з Готфрид Валерия 2008 1:05.44 «Пересвет» Агапова

1 1 Фирсанова Мария 2005 40.23 Olymp Оптиков Дементьев

2 в/з Васильева Ольга 2006 40.60 лично Васильева

3 2 Вигурская Арина 2006 46.66 ВОСВОД Розанова

4 в/з Кузнецова Анастасия 2006 49.71 «Пересвет» Агапова

5 3 Портакова Елена 2006 52.18 ВОСВОД Розанова

6 Захарова Ольга 2005 53.98 ДФК ПГУПС Шершнева

7 Миллер Эмилия 2005 57.13 ДФК ПГУПС Шамир

8 Далѐкая Анна 2005 59.23 ДФК ПГУПС Арбенина

1 в/з Свистунова Дарья 2004 41.51 ГБОУ шк №  511 Лебедева

2 1 Бенесович Евргения 2004 43.94 ДФК ПГУПС Притула

3 2 Зеленова Дарина 2004 45.43 «Морская звезда» Серегина

4 3 Михайлова Настя 2004 46.90 «Морская звезда» Серегина

5 в/з Музыченко Валерия 2003 dns Олимп-Дальневосточный Никитенкова

1 1 Казанская Екатерина 2001 35.42 ДФК ПГУПС Хайдаров

1 1 Мунжуков Дамир 2007 40.28 Клуб любителей плаванья Салихова

2 2 Лисневский Ярослав 2008 44.25 фитнес 24 Лисневская

3 3 Никулин Даниил 2007 44.56 «Флагман Софии» Агапов

4 в/з Скиба Глеб 2008 44.59 «Морская звезда» Серегина

5 Буфетов Егор 2008 45.70 «Флагман Софии» Агапов

6 в/з Точилов Елисей 2008 46.07 «Морская звезда» Серегина

7 Лавинюков Михаил 2007 47.23 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

8 в/з Моторин Сева 2007 47.51 «Морская звезда» Серегина

9 в/з Страшкин Максим 2008 47.68 «Морская звезда» Серегина

10 в/з Чехов Макар 2008 48.06 «Морская звезда» Серегина

50 метров на/спине девушки 15-17 лет (2000-2002 г.р.)

50 метров на/спине девочки 9-10 лет (2007-2008 г.р.)

50 метров на/спине девушки 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

50 метров на/спине  девушки 13-14 лет (2003-2004 г.р.)

50 метров на/спине юноши 9-10 лет (2007-2008 г.р.)

Протокол

№ 003.829-23/2   от 21 декабря 2017 г.

Дома физической культуры ФГБОУ ВО ПГУПС на "Приз Деда мороза",

результатов соревнований лично-командного Первенства по плаванию

17 декабря 2017 года (бассейн 25 метров)

СТАРШАЯ ВОЗРОСТНАЯ ГРУППА

 среди детей 9-17 лет (2000-2008 г.р.) "Старшая" возрастная группа,



11 в/з Ерошков Леонид 2007 48.51 ГБОУ шк №  511 Лебедева

12 в/з Свистунов Макар 2008 49.09 ГБОУ шк №  511 Лебедева

13 Бажанов Алексей 2008 49.69 Olymp на Марата Фалин

14 в/з Галандзовский Макар 2008 50.48 ГБОУ шк №  511 Лебедева

15 в/з Денисенко Вячеслав 2008 50.49 ГБОУ шк №  511 Лебедева

16 в/з Ротанов Иван 2008 50.63 «Флагман Софии» Агапов

17 Петров Александр 2008 52.92 «Пересвет» Агапова

18 в/з Евстафьев Даниил 2007 53.21 «Морская звезда» Серегина

19 в/з Рябцев Иван 2007 54.12 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

20 в/з Гусев Максим 2008 55.92 «Морская звезда» Серегина

21 в/з Десятов Феликс 2008 57.16 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

22 Антропов Даниил 2008 57.17 фитнес 24 Лисневская

23 в/з Лукашенко Григорий 2008 59.80 «Пересвет» Агапова

24 в/з Шаулов Владимир 2008 1:04.72 ГБОУ шк №  511 Лебедева

1 в/з Петров Егор 2005 36.01 «Пересвет» Агапова

2 в/з Прохоров Илья 2005 38.64 ДФК ПГУПС Прохоров

3 1 Бондоренко Богдан 2006 40.72 «Морская звезда» Серегина

4 в/з Фурсаев Роман 2005 42.08 лично Марков

5 2 Петров  Никита 2006 44.47 «Флагман Софии» Агапов

6 в/з Колышев Алексей 2005 46.95 ДФК ПГУПС Шершнева

7 в/з Быстров Александр 2006 46.98 ДЮШП «Небо» Яковлева

8 в/з Лазарев Алексей 2005 49.52 ВОСВОД Розанова

9 3 Воробьев Станислав 2005 54.88 ДФК ПГУПС Розанова

10 Гаркушенко Георгий 2005 59.61 ДФК ПГУПС Шершнева

1 1 Валентинов Максим 2003 34.90 ДФК ПГУПС Хайдаров

2 2 Агапов Евгений 2003 35.68 «Пересвет» Агапова

3 3 Гладких Константин 2004 36.38 ДФК ПГУПС Шершнева

4 Пересунько Арсений 2004 37.63 ДФК ПГУПС Шершнева

5 в/з Денисенко Александр 2003 39.00 ГБОУ шк №  511 Лебедева

6 Михеев Никита 2004 52.21 ДФК ПГУПС Шершнева

1 1 Рыбаков Всеволод 2002 31.91 «Пересвет» Агапова
2 в/з Горев Ян 2000 42.32 «Морская звезда» Серегина

1 1 Яковлева Екатерина 2007 34.60 ДЮШП «Небо» Яковлева

2 2 Маркова Василиса 2007 37.10 «Морская звезда» Серегина

3 в/з Варлет Полина 2007 37.30 фитнес 24 Лисневская

4 в/з Маквиц Вера 2007 41.67 «Флагман Софии» Агапов

5 3 Мохова Катя 2007 42.17 «Морская звезда» Серегина

6 Петкун Ульяна 2008 42.97 фитнес 24 Лисневская

7 Коваленкова Аня 2007 43.12 «Морская звезда» Серегина

8 Кретова Арина 2007 44.41 «Флагман Софии» Агапов

9 в/з Красько Ксения 2007 45.73 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

10 Суворова Евгения 2007 46.56 «Морская звезда» Серегина

11 в/з Корзинина Вика 2007 46.63 «Морская звезда» Серегина

12 Казарян Диана 2008 47.04 «Морская звезда» Серегина

13 в/з Попович Арина 2008 47.81 «Морская звезда» Серегина

14 в/з Кузьмина Сима 2007 48.42 «Морская звезда» Серегина

15 Левченко Анна 2007 48.62 ГБОУ шк №  511 Лебедева

16 Долгая Ульяна 2008 51.21 ДФК ПГУПС Калиничев

17 в/з Конькова Лия 2008 51.69 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

50 метров на/спине юноши 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

50 метров на/спине юноши 13-14 лет (2003-2004 г.р.)

50 метров на/спине юноши 15-17 лет (2000-2002 г.р.)

50 метров вольный/стиль девушки 9-10 лет (2007-2008 г.р.)



18 в/з Охотина Надежда 2008 1:08.02 ДФК ПГУПС Шершнева

1 в/з Смирнова Дарья 2006 34.04 «Пересвет» Агапова

2 в/з Уракова Елена 2005 35.15 «Пересвет» Агапова

3 в/з Кургуева Полина 2006 35.41 «Пересвет» Агапова

4 1 Васильева Ольга 2006 37.07 лично Васильева

5 2 Батхен Римма 2006 38.19 «Морская звезда» Серегина

6 3 Репалова Галина 2005 38.65 ДЮШП «Небо» Яковлева

7 Кузнецова Анастасия 2006 41.39 «Пересвет» Агапова

1 в/з Артемьева Вероника 2003 29.40 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

2 в/з Селезнева Мария 2003 31.56 «Пересвет» Агапова

3 в/з Яхнина Екатерина 2003 32.76 ДФК ПГУПС Шамир

4 в/з Круглова Екатерина 2003 34.77 ДФК ПГУПС Шершнева

5 в/з Терещенко Анна 2003 36.30 «Пересвет» Агапова

6 1 Свистунова Дарья 2004 36.46 ГБОУ шк №  511 Лебедева

7 2 Маркова Настя 2003 36.90 «Морская звезда» Серегина

8 в/з Владимирова Варя 2003 36.97 «Морская звезда» Серегина

9 в/з Гущина Надежда 2003 37.14 ДФК ПГУПС Шершнева

10 в/з Бенесович Евгения 2004 37.46 ДФК ПГУПС Притула

11 3 Щесняк Полина 2004 37.96 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

12 в/з Пономаренко Оксана 2004 38.81 «Флагман Софии» Агапов

13 в/з Михайлова Елизавета 2004 40.41 ДФК ПГУПС Шершнева

14 Музыченко Валерия 2003 41.41 Олимп-ДальневосточныйНикитенкова

1 в/з Федорова Света 2001 35.20 «Морская звезда» Серегина

2 1 Свистун Лидия 2001 36.46 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

1 1 Колосов Александр 2007 33.97 Клуб любителей плаванья Салихова

2 2 Кузьмин Дима 2007 34.90 «Морская звезда» Серегина

3 3 Миронов Артем 2007 35.80 «Морская звезда» Серегина

4 в/з Капустяник  Андрей 2007 38.39 «Пересвет» Агапова

5 в/з Числер Никита 2008 38.43 «Морская звезда» Серегина

6 Точилов Елисей 2008 38.84 «Морская звезда» Серегина

7 Афанасьев Иван 2008 39.02 «Морская звезда» Серегина

8 Страшкин Максим 2008 39.56 «Морская звезда» Серегина

9 Чехов Макар 2008 39.71 «Морская звезда» Серегина

10 Свистунов Макар 2008 40.25 ГБОУ шк №  511 Лебедева

11 в/з Лавинюков Михаил 2007 40.41 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

12 в/з Буфетов Егор 2008 42.39 «Флагман Софии» Агапов

13 Ерошков Леонид 2007 42.67 ГБОУ шк №  511 Лебедева

14 Шаров Александр 2007 42.90 «Пересвет» Агапова

15 Асеев Андрей 2008 43.25 «Пересвет» Агапова

16 Цыганок Артем 2007 43.81 ДФК ПГУПС Хайдаров

17 Осипов Илья 2008 43.97 фитнес 24 Лисневская

18 Юхимчук Михаил 2008 44.28 «Морская звезда» Серегина

19 в/з Никитин Александр 2007 44.28 ГБОУ шк №  511 Лебедева

20 в/з Уласевич Даня 2008 44.30 «Морская звезда» Серегина

21 Денисенко Вячеслав 2008 44.80 ГБОУ шк №  511 Лебедева

22 в/з Моисеев Артѐм 2007 45.39 «Флагман Софии» Агапов

23 Кореневский Ярослав 2008 45.67 «Пересвет» Агапова

24 Рябцев Иван 2007 45.72 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

25 Ротанов Иван 2008 45.88 «Флагман Софии» Агапов

50 метров вольный/стиль девушки 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

50 метров вольный/стиль девушки 13-14 лет (2003-2004 г.р.)

50 метров вольный/стиль девушки 15-17 лет (2000-2002 г.р.)

50 метров вольный/стиль юноши 9-10 лет (2007-2008 г.р.)



26 Темячев Павел 2008 46.03 фитнес 24 Лисневская

27 Меркушев Виктор 2008 46.58 ДФК ПГУПС Притула

28 Яскевич Роман 2007 47.94 лично Марков

29 в/з Неснов Александр 2007 48.21 ГБОУ шк №  511 Лебедева

30 в/з Петров Александр 2008 49.43 «Пересвет» Агапова

31 Евстафьев Даниил 2007 49.71 «Морская звезда» Серегина

32 Галандзовский Макар 2008 51.46 ГБОУ шк №  511 Лебедева

33 Грязев Егор 2008 52.12 «Морская звезда» Серегина

34 Шаулов Владимир 2008 52.18 ГБОУ шк №  511 Лебедева

35 Гусев Максим 2008 52.23 «Морская звезда» Серегина

36 Лукашенко Григорий 2008 54.04 «Пересвет» Агапова

37 Десятов Феликс 2008 55.55 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

1 в/з Щербаков Алексей 2005 32.07 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

2 1 Иванов Мартин 2005 33.83 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

3 2 Кошелев Миша 2005 33.86 «Морская звезда» Серегина

4 3 Колышев Алексей 2005 34.21 ДФК ПГУПС Шершнева

5 в/з Приймаков Денис 2005 35.16 «Пересвет» Агапова

6 Фурсаев Роман 2005 35.21 лично Марков

7 Федотов  Матвей 2006 36.51 «Пересвет» Агапова

8 Архипов Эрик 2005 36.75 ДФК ПГУПС Шамир

9 Смекалов Андрей 2006 36.99 ВОСВОД Розанова

10 в/з Бондоренко Богдан 2006 36.99 «Морская звезда» Серегина

11 в/з Суровцев Артем 2006 37.86 «Морская звезда» Серегина

12 в/з Захаров Михаил 2006 37.89 ДФК ПГУПС Шершнева

13 в/з Петров  Никита 2006 38.00 «Флагман Софии» Агапов

14 Шелкунов Дмитрий 2005 38.16 Olymp на Марата Фалин

15 Голенкин Анатолий 2005 38.36 ДЮШП «Небо» Яковлева

16 Быстров Александр 2006 40.01 ДЮШП «Небо» Яковлева

17 в/з Гавриловский Эмиль 2005 40.76 ДФК ПГУПС Шершнева

18 Панин Валентин 2005 41.60 ДФК ПГУПС Калиничев

19 Дорохов Артем 2005 42.26 «Морская звезда» Серегина

20 Кадышев Роман 2006 43.84 ВОСВОД Розанова

21 Татулян Сергей 2005 45.68 ДФК ПГУПС Притула

22 Лазарев Алексей 2005 48.00 ВОСВОД Розанова

23 Партаков Роман 2006 48.54 ВОСВОД Розанова

24 в/з Гаркушенко Георгий 2005 51.50 ДФК ПГУПС Шершнева

25 Верещагин Владислав 2005 52.09 ДФК ПГУПС Притула

26 Сурков Костя 2006 53.98 ДФК ПГУПС Арбенина

27 в/з Воробьев Станислав 2005 1:12.66 ДФК ПГУПС Розанова

1 в/з Целебровский Ярослав 2003 27.07 ДФК ПГУПС Притула

2 в/з Приймаков Даниил 2003 30.08 «Пересвет» Агапова

3 в/з Межебурский Александр 2003 30.13 «Морская звезда» Серегина

4 в/з Волохов Артем 2003 30.25 «Пересвет» Агапова

5 1 Коробкин Кирилл 2003 30.33 ДФК ПГУПС Хайдаров

6 в/з Давидюк Денис 2004 31.29 «Пересвет» Агапова

7 в/з Агапов Евгений 2003 31.65 «Пересвет» Агапова

8 2 Кручинин Марк 2003 31.77 ДФК ПГУПС Арбенина

9 3 Денисенко Александр 2003 32.14 ГБОУ шк №  511 Лебедева

10 Трунин Никита 2004 32.79 ДФК ПГУПС Шершнева

11 Костенко  Антон 2004 33.39 «Флагман Софии» Агапов

12 Тимофеев Коля 2004 33.70 «Морская звезда» Серегина

50 метров вольный/стиль юноши 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

50 метров вольный/стиль юноши 13-14 лет (2003-2004 г.р.)



13 Максимов Александр 2003 33.86 ДФК ПГУПС Притула

14 в/з Вереховский Олег 2003 35.08 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

15 в/з Колчин Денис 2003 36.07 ДФК ПГУПС Шершнева

16 Угальский Глеб 2003 36.26 ДФК ПГУПС Притула

17 Мус Евгений 2004 37.39 Olymp Оптиков Дементьев

18 Наумовец Кирилл 2003 37.78 ДФК ПГУПС Шамир

19 Костыгов Данила 2004 38.29 ВОСВОД Розанова

20 Рождествин Андрей 2004 39.23 ДФК ПГУПС Арбенина

21 Исаев Игорь 2003 39.68 ДЮШП «Небо» Яковлева

22 в/з Михеев Никита 2004 41.42 ДФК ПГУПС Шершнева

23 в/з Тарасевич Кирилл 2003 dns ДФК ПГУПС Шершнева

24 в/з Валентинов Максим 2003 дисквал ДФК ПГУПС Хайдаров

1 в/з Гавроев Андрей 2001 27.60 «Флагман Софии» Агапов

2 1 Плесовский Дмитрий 2002 29.19 ДФК ПГУПС Хайдаров

3 в/з Демченко Игорь 2002 29.41 «Пересвет» Агапова

4 2 Симонов Алексей 2001 29.93 ДФК ПГУПС Притула

5 3 Варжин Глеб 2001 30.77 ДФК ПГУПС Шершнева

6 Михневич Егор 2002 30.86 ДФК ПГУПС Шершнева

7 Ермолаев Егор 2002 32.37 «Морская звезда» Серегина

8 Горев Ян 2000 32.73 «Морская звезда» Серегина

9 в/з Паршиков Владислав 2002 32.75 «Морская звезда» Серегина

10 Кузнецов Вячеслав 2001 33.49 Петроградец Кузнецова

11 в/з Максимов Александр 2002 34.62 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

12 в/з Смирнов Владимир 2000 36.45 ДФК ПГУПС Шершнева

13 в/з Александров Михаил 2002 43.27 ДФК ПГУПС Шершнева

14 Игнате Алексей 2000 дисквал ДФК ПГУПС Хайдаров

15 Морд Антон 2002 дисквал ДФК ПГУПС Хайдаров

1 1 Салихова Кира 2007 44.53 Клуб любителей плаванья Салихова

2 в/з Трошанина Екатерина 2008 47.42 Клуб любителей плаванья Салихова

3 в/з Хазова Анастасия 2007 48.80 фитнес 24 Лисневская

4 2 Красько Ксения 2007 49.90 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

5 3 Жовнир Анастасия 2008 52.35 «Пересвет» Агапова

6 Маквиц Вера 2007 54.21 «Флагман Софии» Агапов

7 в/з Емельянова Диана 2007 56.04 ДФК ПГУПС Арбенина

8 Корзинина Вика 2007 1:00.27 «Морская звезда» Серегина

9 Попович Арина 2008 1:00.58 «Морская звезда» Серегина

10 Степанова Виктория 2008 1:00.73 ДФК ПГУПС Арбенина

11 в/з Коваленкова Аня 2007 1:01.78 «Морская звезда» Серегина

12 в/з Брытова Нина 2008 1:04.16 ДФК ПГУПС Арбенина

13 в/з Кретова Арина 2007 1:07.07 «Флагман Софии» Агапов

14 Готфрид Валерия 2008 1:10.20 «Пересвет» Агапова

15 Иванова Полина 2008 1:12.12 ДФК ПГУПС Арбенина

1 в/з Голубева Полина 2005 41.12 ДФК ПГУПС Пилиева

2 в/з Емельянова  Арина 2005 47.80 «Пересвет» Агапова

3 в/з Колесникова Алена 2006 51.33 «Пересвет» Агапова

4 в/з Батхен Римма 2006 52.62 «Морская звезда» Серегина

5 1 Большакова Дарья 2005 53.87 ДФК ПГУПС Шершнева

1 в/з Маркова Настя 2003 41.00 «Морская звезда» Серегина

2 1 Терещенко Анна 2003 48.56 «Пересвет» Агапова

50 метров вольный/стиль юноши 15-17 лет (2000-2002 г.р.)

50 метров брасс девушки 9-10 лет (2007-2008 г.р.)

50 метров брасс девушки 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

50 метров брасс девушки 13-14 лет (2003-2004 г.р.)



3 Подхватилина Александра 2003 dns Олимп-Дальневосточный Никитенкова

1 1 Морд Полина 2000 44.88 ДФК ПГУПС Хайдаров

2 2 Пистунова Полина 2001 45.75 ДФК ПГУПС Хайдаров

3 3 Гинева Дарья 2002 53.04 ДФК ПГУПС Шершнева

1 1 Скиба Глеб 2008 50.18 «Морская звезда» Серегина

2 2 Моторин Сева 2007 50.82 «Морская звезда» Серегина

3 3 Поляков Артем 2007 52.17 фитнес 24 Лисневская

4 Числер Никита 2008 52.92 «Морская звезда» Серегина

5 Черницын Владимир 2007 53.78 «Флагман Софии» Агапов

6 Неснов Александр 2007 53.89 ГБОУ шк №  511 Лебедева

7 в/з Кузьмин Дима 2007 54.01 «Морская звезда» Серегина

8 Никитин Александр 2007 54.22 ГБОУ шк №  511 Лебедева

9 Новиков Артем 2007 54.62 ДФК ПГУПС Арбенина

10 Павлов Владимир 2008 56.31 фитнес 24 Лисневская

11 в/з Афанасьев Иван 2008 1:00.43 «Морская звезда» Серегина

12 в/з Асеев Андрей 2008 1:01.68 «Пересвет» Агапова

13 в/з Яскевич Роман 2007 dns лично Марков

1 1 Прохоров Глеб 2005 39.41 ДФК ПГУПС Прохоров

2 2 Великотский Андрей 2006 46.60 «Морская звезда» Серегина

3 3 Захаров Михаил 2006 47.16 ДФК ПГУПС Шершнева

4 в/з Федотов  Матвей 2006 50.31 «Пересвет» Агапова

5 Суровцев Артем 2006 51.60 «Морская звезда» Серегина

6 в/з Гореликов Герман 2005 52.53 ДФК ПГУПС Притула

7 Гавриловский Эмиль 2005 56.16 ДФК ПГУПС Шершнева

8 в/з Дорохов Артем 2005 1:02.22 «Морская звезда» Серегина

9 Колесниченко Егор 2006 1:06.25 ДЮШП «Небо» Яковлева

1 1 Жовнир Артем 2004 39.99 «Пересвет» Агапова

2 2 Дмитриев Илья 2004 40.00 «Морская звезда» Серегина

3 3 Суязов Никита 2004 41.47 ДФК ПГУПС Притула

4 Тарасевич Кирилл 2003 45.63 ДФК ПГУПС Шершнева

5 Вереховский Олег 2003 45.72 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

6 Иванов Пѐтр 2004 45.90 ВОСВОД Розанова

7 в/з Веййнмейстер Александр 2003 46.17 Olymp Оптиков Дементьев

8 Дудкин Александр 2003 46.23 лично Дудкин

9 Салихов Артур 2004 52.57 ДФК ПГУПС Шершнева

10 Хлебников Даниил 2004 dns Olymp на Марата Фалин

1 1 Мельник Дмитрий 2000 34.90 ДФК ПГУПС Хайдаров

2 2 Попов Алексей 2002 36.29 ВОСВОД Розанова

3 3 Голубев Никита 2001 39.90 ДФК ПГУПС Хайдаров

4 Максимов Александр 2002 40.92 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

5 Мезенко Роман 2001 41.36 ДФК ПГУПС Притула

6 в/з Варжин Глеб 2001 42.61 ДФК ПГУПС Шершнева

7 в/з Швец Евгений 2001 42.70 ДФК ПГУПС Шершнева

8 в/з Ермолаев Егор 2002 47.43 «Морская звезда» Серегина

9 Александров Михаил 2002 52.97 ДФК ПГУПС Шершнева

1 1 Коткова Екатерина 2007 40.67 Клуб любителей плаванья Салихова

2 в/з Маркова Василиса 2007 45.00 «Морская звезда» Серегина

50 метров баттерфляй девушки 9-10 лет (2007-2008 г.р.)

50 метров брасс девушки 15-17 лет (2000-2002 г.р.)

50 метров брасс юноши 9-10 лет (2007-2008 г.р.)

50 метров брасс юноши 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

50 метров брасс юноши 15-17 лет (2000-2002 г.р.)

50 метров брасс юноши 13-14 лет (2003-2004 г.р.)



3 в/з Мохова Катя 2007 51.59 «Морская звезда» Серегина

4 2 Власова Александра 2008 57.86 фитнес 24 Лисневская

1 1 Гайдамакина Анна 2006 39.70 «Флагман Софии» Агапов

2 2 Уракова Елена 2005 42.51 «Пересвет» Агапова

3 3 Ершова Вера 2005 45.26 «Морская звезда» Серегина

4 Емельянова  Арина 2005 45.96 «Пересвет» Агапова

1 1 Пономаренко Оксана 2004 33.95 «Флагман Софии» Агапов

2 2 Селезнева Мария 2003 35.20 «Пересвет» Агапова

3 3 Яхнина Екатерина 2003 36.12 ДФК ПГУПС Шамир

4 Владимирова Варя 2003 43.54 «Морская звезда» Серегина

5 Михайлова Елизавета 2004 50.37 ДФК ПГУПС Шершнева

6 Саакянц Алина 2003 dns «Морская звезда» Серегина

7 в/з Щесняк Полина 2004 dns Олимп-Дальневосточный Никитенкова

1 1 Федорова Света 2001 36.85 «Морская звезда» Серегина

1 1 Егоров Вадим 2007 37.51 Клуб любителей плаванья Салихова

2 2 Носиков Лѐша 2008 44.75 «Морская звезда» Серегина

3 3 Никитин Виталий 2008 50.73 фитнес 24 Лисневская

4 в/з Кореневский Ярослав 2008 51.83 «Пересвет» Агапова

5 Моисеев Артѐм 2007 53.37 «Флагман Софии» Агапов

6 Валеахметов Артур 2008 dns «Морская звезда» Серегина

7 в/з Лисневский Ярослав 2008 dns фитнес 24 Лисневская

1 1 Цупий Фѐдор 2005 31.88 ДФК ПГУПС Шершнева

2 в/з Жовнир Артем 2004 36.15 «Пересвет» Агапова

3 2 Гришанович  Артѐм 2005 37.13 «Флагман Софии» Агапов

4 3 Давидюк Денис 2004 38.43 «Пересвет» Агапова

5 в/з Иванов Мартин 2005 41.29 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

6 в/з Кошелев Миша 2005 42.23 «Морская звезда» Серегина

1 в/з Афанасьев Александр 2003 33.80 «Пересвет» Агапова

2 в/з Жовнир Артем 2004 36.15 «Пересвет» Агапова

3 1 Давидюк Денис 2004 38.43 «Пересвет» Агапова

4 2 Чижов Арсений 2003 40.57 «Морская звезда» Серегина

5 в/з Карзов Андрей 2003 42.43 «Пересвет» Агапова

1 1 Гавроев Андрей 2001 29.58 «Флагман Софии» Агапов

2 2 Демченко Игорь 2002 32.62 «Пересвет» Агапова

3 в/з Крамаренко Андрей 2000 37.59 ДФК ПГУПС Шершнева

4 3 Смирнов Владимир 2000 45.10 ДФК ПГУПС Шершнева

5 Швец Евгений 2001 48.41 ДФК ПГУПС Шершнева

1 1 Трошанина Екатерина 2008 1:29.97 Клуб любителей плаванья Салихова

2 2 Хазова Анастасия 2007 1:37.66 фитнес 24 Лисневская

3 3 Варлет Полина 2007 1:42.25 фитнес 24 Лисневская

4 Иванова Василина 2008 1:47.67 фитнес 24 Лисневская

1 1 Голубева Полина 2005 1:19.87 ДФК ПГУПС Пилиева

2 2 Смирнова Дарья 2006 1:27.28 «Пересвет» Агапова

3 3 Кургуева Полина 2006 1:28.90 «Пересвет» Агапова

50 метров баттерфляй девушки 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

50 метров баттерфляй девушки 13-14 лет (2003-2004 г.р.)

100 метров к/п девушки 9-10 лет (2007-2008 г.р.)

100 метров к/п девушки 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

50 метров баттерфляй девушки 15-17 лет (2000-2002 г.р.)

50 метров баттерфляй юноши 9-10 лет (2007-2008 г.р.)

50 метров баттерфляй юноши 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

50 метров баттерфляй юноши 13-14 лет (2003-2004 г.р.)

50 метров баттерфляй юноши 15-17 лет (2000-2002 г.р.)



4 в/з Гайдамакина Анна 2006 1:30.86 «Флагман Софии» Агапов

5 Колесникова Алена 2006 1:36.58 «Пересвет» Агапова

1 1 Артемьева Вероника 2003 1:13.76 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

2 2 Круглова Екатерина 2003 1:25.83 ДФК ПГУПС Шершнева

3 3 Гущина надежда 2003 1:38.68 ДФК ПГУПС Шершнева

4 в/з Зеленова Дарина 2004 1:42.92 «Морская звезда» Серегина

5 в/з Михайлова Настя 2004 1:45.49 «Морская звезда» Серегина

1 1 Жихарев Михаил 2007 1:21.59 Клуб любителей плаваньяСалихова

2 в/з Миронов Артем 2007 1:38.93 «Морская звезда» Серегина

3 в/з Черницын Владимир 2007 1:41.39 «Флагман Софии» Агапов

4 в/з Носиков Лѐша 2008 1:42.73 «Морская звезда» Серегина

5 2 Капустяник  Андрей 2007 1:44.62 «Пересвет» Агапова

6 в/з Никулин Даниил 2007 1:46.85 «Флагман Софии» Агапов

7 в/з Шаров Александр 2007 1:50.70 «Пересвет» Агапова

8 3 Уласевич Даня 2008 1:56.94 «Морская звезда» Серегина

1 в/з Цупий Фѐдор 2005 1:15.72 ДФК ПГУПС Шершнева

2 1 Прохоров Илья 2005 1:20.31 ДФК ПГУПС Прохоров

3 2 Щербаков Алексей 2005 1:21.04 Олимп-Дальневосточный Никитенкова

4 в/з Прохоров Глеб 2005 1:22.00 ДФК ПГУПС Прохоров

5 3 Петров Егор 2005 1:22.65 «Пересвет» Агапова

6 в/з Гришанович  Артѐм 2005 1:27.19 «Флагман Софии» Агапов

7 Приймаков Денис 2005 1:34.99 «Пересвет» Агапова

8 в/з Великотский Андрей 2006 1:37.68 «Морская звезда» Серегина

9 Гореликов Герман 2005 1:47.49 ДФК ПГУПС Притула

1 1 Целебровский Ярослав 2003 1:06.61 ДФК ПГУПС Притула

2 2 Афанасьев Александр 2003 1:11.51 «Пересвет» Агапова

3 3 Волохов Артем 2003 1:17.00 «Пересвет» Агапова

4 Приймаков Даниил 2003 1:17.20 «Пересвет» Агапова

5 в/з Пересунько Арсений 2004 1:21.93 ДФК ПГУПС Шершнева

6 в/з Дмитриев Илья 2004 1:26.07 «Морская звезда» Серегина

7 Карзов Андрей 2003 1:27.28 «Пересвет» Агапова

8 в/з Трунин Никита 2004 1:27.71 ДФК ПГУПС Шершнева

9 Межебурский Александр 2003 1:28.81 «Морская звезда» Серегина

10 в/з Гладких Константин 2004 1:29.12 ДФК ПГУПС Шершнева

11 Колчин Денис 2003 1:29.33 ДФК ПГУПС Шершнева

12 в/з Костенко  Антон 2004 1:31.40 «Флагман Софии» Агапов

13 Веййнмейстер Александр 2003 1:32.28 Olymp Оптиков Дементьев

14 в/з Чижов Арсений 2003 1:35.36 «Морская звезда» Серегина

15 в/з Мус Евгений 2004 1:36.47 Olymp Оптиков Дементьев

1 в/з Рыбаков Всеволод 2002 1:09.50 «Пересвет» Агапова

2 1 Паршиков Владислав 2002 1:26.77 «Морская звезда» Серегина

3 2 Крамаренко Андрей 2000 1:30.60 ДФК ПГУПС Шершнева

4 в/з Симонов Алексей 2001 dns ДФК ПГУПС Притула

100 метров к/п юноши 11-12 лет (2005-2006 г.р.)

100 метров к/п юноши 13-14 лет (2003-2004 г.р.)

100 метров к/п юноши 15-17 лет (2000-2002 г.р.)

100 метров к/п девушки 13-14 лет (2003-2004 г.р.)

100 метров к/п юноши 9-10 лет (2007-2008 г.р.)



1 1 Пересвет 2:22.85

2 2 Клуб любителей плавания 2.35.28

3 3 Морская звезда 2:44.14

4 Фитнес 24 2:48.09

1 1 ДФК ПГУПС -1 2:17.37

2 2 Олимп Дальневосточный 2:25.09

3 3 Морская звезда 2:29.17

4 ДФК ПГУПС-2 2:31.43

1 1 ДФК ПГУПС 2:08.11

2 2 Пересвет 2:23.13

3 3 Клуб любителей плавания 2:24.00

4 Морская звезда-1 2:30.99

5 Фитнес 24 2:49.18

6 Морская звезда-2 2:32.89

7 Олимп Дальневосточный 2:37.39

8 Флагман софии 2:45.14

9 ВОСВОД 3:07.07

1 1 ДФК ПГУПС-1 1:57.20

2 2 Пересвет-1 1:57.87

3 3 ДФК ПГУПС-2 2.33.25

4 в/к Лично 2:09.26

5 Морская звезда 2:10.69

6 Пересвет-2 2:11.37

7 в/к Лично 2:28.96

4 х 50 метров вольный/стиль   юноши 13-17 лет

ЭСТАФЕТНОЕ ПЛАВАНИЕ

4 х 50 метров вольный/стиль  девушки 9-12 лет

4 х 50 метров вольный/стиль   девушки 13-17 лет

4 х 50 метров вольный/стиль  юноши 9-12 лет


